– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購證券的邀請或要約。

本公告不會直接或間接在或向美國境內（包括其領土和屬地、美國的任何州以及哥倫比亞特區）發
放。本公告不構成或作為在美國或任何其他司法權區（而在該等司法權區，要約、招攬或出售在根據
該司法權區的證券法律進行登記或獲得資格前屬違法）出售證券的要約或招攬購買證券的要約的任何
部份。本公告提及的證券尚未且不會根據美國證券法登記，而在未辦理登記手續或未獲豁免適用美
國證券法登記規定的情況下，不得在美國發售或出售。凡在美國公開發售任何證券，均須以刊發招
債章程之方式進行。該招債章程須載有作出有關發售之本公司、其管理層及財務報表的詳盡資料。

於香港聯合交易所有限公司
上市之通告

根據

騰訊控股有限公司（「本公司」）之
10,000,000,000美元全球中期票據計劃

（「該計劃」）

發行
1,000,000,000美元將於二零二三年到期的 2.985%優先票據

（股份代號：5091）
500,000,000美元將於二零二三年到期的三個月美元倫敦銀行同

業拆借利率 + 0.605%浮動利率票據
（股份代號：5092）

2,500,000,000美元將於二零二八年到期的 3.595%優先票據
（股份代號：5093）

及
1,000,000,000美元將於二零三八年到期的 3.925%優先票據

（股份代號：5094）

聯席全球協調人兼經辦人

德意志銀行 美銀美林 滙豐

其他經辦人

中國銀行 澳新銀行 法國巴黎銀行 招商證券（香港）

瑞信 高盛（亞洲）有限責任公司 摩根大通 瑞穗證券

摩根士丹利 MUFG 上海浦東發展銀行香港分行

– 2 –

如日期為二零一八年一月九日的發售通函及日期為二零一八年一月十一日（紐約時

間）的定價補充文件所載述，本公司已向香港聯合交易所有限公司申請根據該計劃

發行的 1,000,000,000美元將於二零二三年到期的 2.985%優先票據、500,000,000美

元將於二零二三年到期的三個月美元倫敦銀行同業拆借利率+ 0.605%浮動利率票

據、2,500,000,000美元將於二零二八年到期的 3.595%優先票據及 1,000,000,000美

元將於二零三八年到期的 3.925%優先票據（「票據」）上市，該等票據以債務發行的

方式僅發行予專業投資者（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則第三十七

章及香港證券及期貨條例（香港法例第 571章））。該等票據的上市將於二零一八年一

月二十二日開始生效。

二零一八年一月二十二日

於本公告刊發日期，本公司董事為：

執行董事：

馬化騰和劉熾平；

非執行董事：

Jacobus Petrus (Koos) Bekker和Charles St Leger Searle；及

獨立非執行董事：

李東生、Iain Ferguson Bruce、Ian Charles Stone和楊紹信。